
Comune di  Sant’Arcangelo (PZ) 

Corso Vittorio Emanuele - cap 85037 tel. 0973618311 

www.comune.santarcangelo.pz.it  

pec: protocollosantarcangelo@ebaspec.it 

1  

 

 

COMUNE DI SANT’ARCANGELO 

(Provincia di Potenza) 
Corso Vittorio Emanuele – C.A.P. 85037 

AREA  ECONOMICO-FINANZIARIA 
PEC: areafinanziaria@pec.comune.santarcangelo.pz.it 

 

Prot. n.   0000439  del 11/01/2023 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO 

Artt. 72 e 76 del D. Lgs. n. 50/2016 

 

Ai sensi e per gli effetti:  

• della L. 241/1990;  

• dell’art. 76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016  

 

Si rende noto quanto segue: 

Stazione Appaltante: Comune di Sant'Arcangelo (PZ) - Area  Economico-Finanziaria - Corso Vittorio Ema-

nuele 85037 Sant'Arcangelo Codice Fiscale: 82000110765 - P. IVA: IT01000220762  

 

Affidamento dei servizi di digitalizzazione “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” mediante affida-

mento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 modificato 

dal DL n. 77/2021 conv in Legge n. 108/2021 finanziato con Fondi PNRR 

CIG: 9558316BE1 

Titolo Progetto: “ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA” 

CUP: J21F22000780006 

OGGETTO E FINANZIAMENTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MIS-

SIONE 1 - COMPONENTE 1 -INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGI-

TALE” MISURA 1.4.3 “ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA” 
 

Aggiudicatario: WEMAPP SRLS, con sede in Via della Tecnica 24 scala B, 85100 – POTENZA, indirizzo 

pec: Wemapp@pec.it, P.Iva 01931590762, per l’importo di affidamento, al netto del ribasso offerto del 

28,56% pari a € 30.000,00 Iva inclusa; 

 

Aggiudicazione: con determinazione dell’Area Finanziaria n. 152/1086 del 30/12/2022, proposta di aggiudica-

zione formulata col Verbale del 29/12/2022; 

 

R.U.P.: Dott.ssa Maria Antonietta Merlino, Resp. Area Finanziaria, tel. 0973618315, email: maria.mer-

lino@rete.basilicata.it 

 

Procedure di ricorso: T.A.R. per la Regione Basilicata. 

               
                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA  

                                                      F.to Dott.ssa Maria Antonietta Merlino 

Comune di Sant'Arcangelo Prot. n. 0000439 del 11-01-2023 partenza

mailto:protocollosantarcangelo@ebaspec.it
mailto:areafinanziaria@pec.comune.santarcangelo.pz.it
javascript:parent.hWb.innerLink('http://192.168.168.250:4080/halley//usr/tmp/@PIPRNUM*1','WB_NUMERO','W_INSERITO','PIGPROT$W_INSERITO$WB_NUMERO$WB_NUMERO');
mailto:Wemapp@pec.it
mailto:maria.merlino@rete.basilicata.it
mailto:maria.merlino@rete.basilicata.it

